Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA No 119 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2012
(REVOGA PORTARIA 52/2012 QUE DESIGNA EMPREGADO PÚBLICO PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO A

ACADEMIA DE GINÁSTICA E MUSCULAÇÃO DR. SERGIO HENRIQUE DA SILVEIRA SCHACH)

LUIZ ANTONIO APARECIDO GARBUIO,
Prefeito Municipal da Estância Climática de
Analândia, usando de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO o documento protocolado sob no 3964 em 06/12/2012
subscrito por Carlos Adalberto Hermes, solicitando revogação de sua
designação para prestar serviços junto a Academia de Ginástica e
Musculação, retornando a Secretaria Municipal de Educação;

CONSIDERANDO a concordância do Secretário Municipal de Esporte e
Lazer Augusto Celso Mestre

RESOLVE:

ARTIGO 10  - REVOGAR, a partir desta data, a portaria no 52/2012 que
designa o empregado público municipal ocupante do emprego público
efetivo de Professores de Educação Física CARLOS ADALBERTO HERMES
para prestar serviços junto a ACADEMIA DE GINÁSTICA E
MUSCULAÇÃO "DR. SERGIO HENRIQUE DA SILVEIRA SCHALCH",
retornando ao setor de origem, ou seja, à Secretaria Municipal de Educação.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climáti 	de Analândia, 11 de dezembro de
2012.

LUIZ ANTONIO APA CIDO GARBUIO
PREFEITO MIJINICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura f,Yunicipal da Estância Climática de
Analândia em 11 de dezembro de 201211/

LUIZ ANTONIO APA CIDO GARBUIO
PREFEITO M NICIPAL

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001